
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 17 грудня 2021 року    Старокостянтинів   № 54п.285/8/VIII 

Про надання дозволу на розробку  

проекту землеустрою щодо відведення  

земельної ділянки 

 

 

Розглянувши звернення ТІТАРЧУКА Миколи Вікторовича, інші подані 

матеріали, відповідно до пункту 6.1.44 ДБН Б.2.2-12:2019 «Планування та 

забудова територій» та керуючись статтями 118, 123 Земельного кодексу 

України, пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

Відмовити ТІТАРЧУКУ Миколі Вікторовичу у наданні дозволу на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення розташованої в с. Капустин 

Капустинського старостинського округу Старокостянтинівської міської 

територіальної громади Хмельницького району Хмельницької області    

земельної ділянки орієнтовною площею 0,1200 га для індивідуального 

садівництва в зв’язку з невідповідністю місця розташування земельної ділянки 

містобудівній документації (розміщення нової дачної та садової забудови в 

межах населених пунктів не допускається). 

 

 

 

Міський голова                                  підпис                              Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


